

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de Serra Negra do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

• COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PRESIDENTE: VER. FLÁVIO BARROS BEZERRA RELATORA: VER. ANA KARINNE A. DA NÓBREGA SECRETÁRIO: VER. JARBAS RIBEIRO DA COSTA

• COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TRIBUTAÇÃO

PRESIDENTE: VER. JARBAS RIBEIRO DA COSTA RELATOR: VER. ERALDO ALVES DE ARAÚJO SECRETÁRIO: VER. JOSÉ DE ARIMATÉIA DE ARAÚJO

• COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA

PRESIDENTE: VER. ERALDO ALVES DE ARAÚJO RELATOR: VER. JARBAS FARIA DE ARAÚJO SECRETÁRIO: VER. FLÁVIO BARROS BEZERRA

• COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, TURISMO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PRESIDENTE: VER. ANA KARINNE A. DA NÓBREGA RELATORA: VER. VÂNIA FERNANDES DE MEDEIROS SECRETÁRIO: VER. DAMIÃO GALVÃO DE FIGUEIRÊDO

SERRA NEGRA DO NORTE/RN, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.